ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАЛТАЧ ШӘҺӘР
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» января 2020 г.

КАРАР
№4

О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
Балтасинского городского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с
Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров» и Уставом муниципального
образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан, исполнительный комитет Балтасинского городского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего
пользования местного значения Балтасинского городского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и опубликовать
настоящее Постановление на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Балтасинского муниципального района по
адресу: http://baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения

*

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

Приложение № 1
к постановлению

Исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения

Балтасинского муниципального района РТ
от «23» января 2020г №4

Идентификационные номера автомобильных дорог
общего пользования местного значения Балтасинского городского поселения Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

№
п\п

Наименование
автомобильной

дороги или улицы

Идентиф икационны й
номер

Протяженность, км
Класс

автомобильной
дороги

Категория
автомобильной

дорогиВсего

В том числе

А сф альт
Щ ебень,

гравий
Грунт

пгт Балтаси

1 ул. Ленина 92-615-151 ОП-МП-01 3,85 3,85 дорога обычного
типа

Главная улица

2 ул. 1 мая 92-615-151 ОП-МП-02 0,31 0,31 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

3 ул.50 лет Победы 92-615-151 ОП-МП-ОЗ 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

4 ул.70 лет Октября 92-615-151 ОП-МП-04 0,34 0,34 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

5 ул. 8 Марта 92-615-151 ОП-МП-05 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

6 ул.9 Мая 92-615-151 ОП-МП-06 0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

7 ул.А.Алиша 92-615-151 ОП-МП-07 0,9 0,9 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

8 ул.А.Гилязова 92-615-151 ОП-МП-08 0,13 0,13 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

9 ул.А.Еники 92-615-151 ОП-МП-09 1 1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

10 ул.А.Кутуя 92-615-151 ОП-МП-Ю 0,21 0,21 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

11 ул.А.Файзи 92-615-151 ОП-МП-11 0,67 0,67 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

12 ул. Ак. Г.Валиева 92-615-151 ОП-МП-12 0,38 0,38 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

13 ул.Ак. Королева 92-615-151 ОП-МП-13 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

14 ул .Ал малы 92-615-151 ОП-МП-14 0,7 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

15 ул.Арбузова 92-615-151 ОП-МП-15 0,64 0,64 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

16 ул.А.Асадуллина 92-615-151 ОП-МП-16 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

17 ул.Б.Урманче 92-615-151 ОП-МП-17 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в 5килой
застройке

18 ул.Балкыш 92-615-151 ОП-МП-18 1,22 1,22 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

19 ул. Беллы
Ахмадуллиной

92-615-151 ОП-МП-19 0,53 0,53 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

20 ул.В.Булатова 92-615-151 ОП-МП-20 0,74 0,74 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

21 ул. Вахитова 92-615-151 ОП-МП-21 0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

22 ул.Воинов-
Интернационалистов

92-615-151 ОП-МП-22 0,53 0,53 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

23 ул. Восточная 92-615-151 ОП-МП-23 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

24 ул. Высоцкого 92-615-151 ОП-МП-24 0,66 0,66 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

25 ул. Г.Ахунова 92-615-151 ОП-МП-25 0,7 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

26 ул.Г.Баруди 92-615-151 ОП-МП-26 0,42 0,42 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

27 ул.Г.Баширова 92-615-151 ОП-МП-27 0,64 0,64 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

28 ул.Г.Гильмутдиновой 92-615-151 ОП-МП-28 0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

29 ул. Г. Исхаки 92-615-151 ОП-МП-29 0,74 0,74 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

30 ул.Г.Камала 92-615-151 ОП-МП-ЗО 0,44 0,44 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

31 ул.Г.Мухаметшина 92-615-151 ОП-МП-31 0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

32 ул.Г.Рафикова 92-615-151 ОП-МП-32 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

33 ул.Г.Тукая 92-615-151 ОП-МП-33 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

34 ул.Г.Гарифуллина 92-615-151 ОП-МП-34 0,32 0,32 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

35 ул.Гузаерова 92-615-151 ОП-МП-35 0,55 0,55 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

36 ул.Девятаева 92-615-151 ОП-МП-36 0,63 0,63 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

37 ул .Дуслы к 92-615-151 ОП-МП-37 0,4 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

38 ул.З.Космодемьянкской 92-615-151 ОП-МП-38 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

39 ул.И.Саляхова 92-615-151 ОП-МП-39 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

40 ул.И.Хисамова 92-615-151 ОП-МП-40 0,18 0,18 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

41 ул.И.Шакироова 92-615-151 ОП-МП-41 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

42 ул.И.Юзеева 92-615-151 ОП-МП-42 1,0 1,0 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

43 ул.Ибрагимова 92-615-151 ОП-МП-43 0,66 0,66 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

44 ул.Исаева 92-615-151 ОП-МП-44 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

45 ул.Искра 92-615-151 ОП-МП-45 1,3 1,3 дорога обычного
типа

Улица в хТилой
застройке

46 ул.К.Маркса 92-615-151 ОП-МП-46 0,48 0,48 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

47 ул.К.Наджми 92-615-151 ОП-МП-47 0,35 0,35 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

48 ул.К.Насыри 92-615-151 ОП-МП-48 0,4 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

49 ул.К.Тинчурина 92-615-151 ОП-МП-49 0,19 0,19 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

50 ул.К.Тумашевой 92-615-151 ОП-МП-50 0,48 0,48 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

51 ул. К. Я куба 92-615-151 ОП-МП-51 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

52 ул. Каенлык 92-615-151 ОП-МП-52 0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

53 ул. Кара-Куль 92-615-151 ОП-МП-53 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

54 ул. Кирова 92-615-151 ОП-МП-54 0,29 0,29 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

55 ул.Комарова 92-615-151 ОП-МП-55 0,13 0,13 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

56 ул.Комсамола 92-615-151 ОП-МП-56 0,7 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

57 ул.Космонавтов 92-615-151 ОП-МП-57 0,52 0,52 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

58 ул.Кул-Шарифа 92-615-151 ОП-МП-58 0,63 0,63 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

59 ул.Кул-Гали 92-615-151 ОП-МП-59 0,39 0,39 дорога обычного
типа

Улица в >Килой
застройке

60 ул.Курченко 92-615-151 ОП-МП-60 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

61 ул.Лесная 92-615-151 ОП-МП-61 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

62 ул.Лозинское поле 92-615-151 ОП-МП-62 0,66 0,66 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

63 ул.Луговая 92-615-151 ОП-МП-63 0,18 0,18 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

64 ул.М.Гафури 92-615-151 ОП-МП-64 0,57 0,57 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

65 ул. М. Джал иля 92-615-151 ОП-МП-65 0,32 0,32 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

66 ул.М.Искандарова 92-615-151 ОП-МП-66 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

67 ул.М. Карима 92-615-151 ОП-МП-67 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

68 ул.М.Магъдиева 92-615-151 ОП-МП-68 0,33 0,33 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

69 ул.Мазгарова 92-615-151 ОП-МП-69 1,3 1 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

70 ул.Медведева 92-615-151 ОП-МП-70 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

71 ул.Мира 92-615-151 ОП-МП-71 2,01 1,31 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

72 ул. Молодежная 92-615-151 ОП-МП-72 0,21 0,21 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

73 ул.Н.Ахатова 92-615-151 ОП-МП-73 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в >£йлой
застройке

74 ул.Н.Даули 92-615-151 ОП-МП-74 0,7 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

75 ул.Н.Зиганова 92-615-151 ОП-МП-75 0,13 0,13 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

76 ул.Н.Исанбата 92-615-151 ОП-МП-76 0,4 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

77 ул.Набережная 92-615-151 ОП-МП-77 0,48 0,48 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

78 ул.Наримана 92-615-151 ОП-МП-78 2,75 2,75 дорога обычного
типа

Главная улица

79 ул.Науруз 92-615-151 ОП-МП-79 0,94 0,94 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

80 ул. Некрасова 92-615-151 ОП-МП-80 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

81 ул.Озерная 92-615-151 ОП-МП-81 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

82 ул.Пионерская 92-615-151 ОП-МП-82 0,41 0,41 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

83 ул.Полевая 92-615-151 ОП-МП-83 0,43 0,43 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

84 ул.Пушкина 92-615-151 ОП-МП-84 0,15 0,15 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

85 ул.Р.Алкина 92-615-151 ОП-МП-85 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

86 ул.Р.Галимуллиной 92-615-151 ОП-МП-86 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

87 ул.Р.Зарипова 92-615-151 ОП-МП-87 0,45 0,45 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

88 ул.Р.Сафина 92-615-151 ОП-МП-88 0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

89 ул.Р.Фазлыева 92-615-151 ОП-МП-89 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Главная улица

90 ул.Р.Фахрутдинова 92-615-151 ОП-МП-90 0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

91 ул.Р.Яхина 92-615-151 ОП-МП-91 0,13 0,13 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

92 ул.Рахимова 92-615-151 ОП-МП-92 0,14 0,14 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

93 ул. Речная 92-615-151 ОП-МП-93 0,9 0,6 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

94 ул. Родниковая 92-615-151 ОП-МП-94 0,12 0,12 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

95 ул.С.Садыковой 92-615-151 ОП-МП-95 0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

96 ул.С.Сайдашева 92-615-151 ОП-МП-96 0,7 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

97 ул.С.Хакима 92-615-151 ОП-МП-97 0,48 0,48 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

98 ул.Сабирова 92-615-151 ОП-МП-98 0,17 0,17 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

99 ул.Садовая 92-615-151 ОП-МП-99 0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

100 ул.Саидгалеева 92-615-151 ОП-МП-
100

0,36 0,36 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

•
101 ул.Салкын Чишма 92-615-151 ОП-МП-

101
0,52 0,12 0,4 дорога обычного

типа
Улица в жилой

застройке

102 ул.Свердлова 92-615-151 ОП-МП-
102

0,14 0,14 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

103 ул.Сибирский тракт 92-615-151 ОП-МП-
103

1 1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

104 ул. Советская 92-615-151 ОП-МП-
104

1,1 1,1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

105 ул.Солнечная 92-615-151 ОП-МП-
105

0,34 0,34 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

106 ул.Сосновая 92-615-151 ОП-МП-
106

0,23 0,23 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

107 ул.Строителей 92-615-151 ОП-МП-
107

1 1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

108 ул.Сурнай 92-615-151 ОП-МП-
108

0,57 0,57 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

109 ул.Суюмбики 92-615-151 ОП-МП-
109

0,48 0,48 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

110 ул.Т.Гиззата 92-615-151 ОП-МП-
110

0,15 0,15 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

111 ул.Т.Миннуллина 92-615-151 ОП-МП-
111

1,5 1,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

112 ул.Тан 92-615-151 ОП-МП-
112

0,4 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

113 ул.Татарстана 92-615-151 ОП-МП-
113

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

114 ул.Урожайная 92-615-151 ОП-МП-
114

0,16 0,16 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

115 ул.Ф.Амирхана 92-615-151 ОП-МП-
115

0,13 0,13 дорога обычного
типа

Улица в !Жилой
застройке

116 ул.Ф.Гимадиева 92-615-151 ОП-МП-
116

0,41 0,41 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

117 ул.Ф.Карима 92-615-151 ОГ1-МП-
117

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

118 ул.Ф.Яруллина 92-615-151 ОП-МП-
118

0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

119 ул.Х.Бигичева 92-615-151 ОП-МП-
119

0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

120 ул.Х.Такташа 92-615-151 ОП-МП-
120

0,41 0,41 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

121 ул.Х.Туфана 92-615-151 ОП-МП-
121

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

122 ул.Халяльная 92-615-151 ОП-МП-
122

0,53 0,53 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

123 ул. Цветочная 92-615-151 ОП-МП-
123

0,67 0,67 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

124 ул. Чехова 92-615-151 ОП-МП-
124

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

125 ул.Чияле 92-615-151 ОП-МП-
125

0,25 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

126 ул.Чулпан 92-615-151 ОП-МП-
126

0,15 0,15 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

127 ул.Ш.Марджани 92-615-151 ОП-МП-
127

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

128 ул.Ш.Усманова 92-615-151 ОП-МП-
128

0,64 0,64 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

129 ул.Школьная 92-615-151 ОП-МП-
129

0,4 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

130 ул.Шушма 92-615-151 ОП-МП-
130

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

131 ул.Энергетиков 92-615-151 ОП-МП-
131

1,25 1 0,25 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

132 ул.Ю.Гагарина 92-615-151 ОП-МП-
132

0,19 0,19 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

133 ул. Южная 92-615-151 ОП-МП-
133

0,15 0,15 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

134 ул.Я.Чанышева 92-615-151 ОП-МП-
134

0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

135 ул.Ялтра 92-615-151 ОП-МП-
135

0,45 0,15 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

136 ул.Ямашева 92-615-151 ОП-МП-
136

0,22 0,22 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

137 ул. Казанская 92-615-151 ОП-МП-
137

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

д. Куюк

138 ул. Ибрагимова 92-615-151 ОП-МП-
138

2,4 1,8 0,6 дорога обычного
типа

Главная улица

д. Курмала

139 ул. Советская 92-615-151 ОП-МП-
139

1,2 0,8 0,4 дорога обычного
типа

Главная улица